
   

 

 

Smart High Tech lämnar tilläggsinformation avseende brygglån 

SHT Smart High Tech AB (publ) lämnar härmed kompletterande information till det pressmeddelande 
som offentliggjordes den 21 januari 2026 avseende bolagets finansiering. 
Som tidigare kommunicerats har Smart High Tech tillförts 25 miljoner SEK i rörelsekapital genom ett 
brygglån från bolagets huvudägare. 
 
Bolaget vill härmed förtydliga följande: 

• Brygglånet förfaller till betalning i sin helhet den 15 maj 2026. 
• Under förutsättning att ingen uppsägningsgrund föreligger, har bolaget rätt att ensidigt 

senarelägga förfallodagen till och med den 15 juli 2026, genom att meddela långivarna senast 
fem bankdagar före den ursprungliga förfallodagen. 

• Räntan på brygglånet uppgår till 15 procent per år. Vid senareläggning av förfallodagen uppgår 
räntan under förlängningsperioden till 20 procent per år. 

• Beloppet om 25 miljoner SEK är brygglånets nominella belopp före transaktionskostnader och 
uppläggningsavgift om 5 procent av det nominella beloppet. 

• Brygglånet är säkerställt genom företagshypotek. 
 

Brygglånet syftar till att stärka bolagets rörelsekapital under den pågående kommersialiserings- och 
uppskalningsfasen och skapa förutsättningar för fortsatt fokus på produktion, leveranskapacitet och 
uppfyllande av kundåtaganden. 
 
I övrigt gäller tidigare kommunicerad information 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
VD Mats Bergh   
+46 70 816 75 94   
Mats.bergh@smarthightech.com  
 

Denna information är sådan information som SHT Smart High-Tech AB är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 260121 

 
Kort om SHT Smart High-Tech AB  
 
SMART HIGH TECH är genom den patenterade produkten GT-TIM® utvecklat ett unikt grafenförstärkt 
gränssnittsmaterial, så kallat ”Thermal Interface Material”, TIM, för elektronik- och kraftmodulkylning 
som leder värme effektivt både i vertikalt och i horisontellt led. Ökad kylningsförmåga krävs av industrin 
för att fortsätta kunna utveckla högprestandaelektronik som är mindre, lättare, snabbare med mer 
funktionalitet på ett hållbart sätt genom lägre energikonsumtion. 
 
Visionen för SMART HIGH TECH är att bli en globalt ledande leverantör i världen av nanobaserade material 
och lösningar för applikationer för termisk kylning av elektronik som bidrar till ett hållbart samhälle. Detta 
ska ske genom hög grad av automation i kombination med ett unikt och patenterat grafenförstärkt 
kylmaterial. SMART HIGH TECH har tillverkningsenheter av sin GT-TIM® produkt i Göteborg, Sverige, samt i 
Shanghai, Kina, med försäljning till företag och konsument inom elektronikbranschen på en global 
marknad. 
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